
 
 شهردانش پژوهشکده حقوقهاي آموزشی ها و دورهجدول کارگاه

 1400 پاییز
طول کارگاه /  روز و ساعت تاریخ برگزاري مدرس نام کارگاه/ دوره ردیف

 دوره
 شهریه (ریال)

روش تحقیق در علوم جنایی  1
تجربی: مطالعات کیفی (دوره 

 پیشرفته)

آقاي دکتر محمد 
 فرجیها

06/07/1400 
20/07/1400 
27/07/1400 
04/08/1400 
11/08/1400 
09/09/1400 
16/09/1400 
23/09/1400 
30/09/1400 

 سه شنبه ها
 17:30الی   16

 500.000 ساعت 5/7

بررسی علل و راهکارهاي حل  2
و فصل اختلافات از مناقصه تا 
پیمان (فی مابین مناقصه گر 

و مناقصه گزار/ کارفرما و 
 پیمانکار)

 21/07/1400 همایونی آقاي نادر
26/07/1400 

 

 
 چهارشنبه
 دوشنبه

 20 الی 17

 4.000.000 ساعت 6

مستمري بازماندگان در نظام  
 تامین اجتماعی

آقاي دکتر محمد 
 وارسته 

19/07/1400 
26/07/1400 
03/08/1400 

 دوشنبه
 20 الی 18

 2.500.000 ساعت 6

تنظیم لایحه و دادخواست  3
 حقوقی

دکتر آقاي 
 نورمحمد صبري

 
22/07/1400 

 پنجشنبه
 20الی16

 2.500.000 ساعت 4

 یدادرس نییدوره فشرده آ 4
و  ی(محاکم عموم يفریک

 )یاختصاص

دکتر بهروز آقاي 
 جوانمرد

24/07/1400 
23/08/1400 
30/08/1400 
06/09/1400 
13/09/1400 
20/09/1400 
21/09/1400 
27/09/1400 
28/09/1400 

 شنبه
 یک شنبه

 
 الی 18:30

20:30 

 4.500.000 ساعت 20



خسرو آقاي  تنظیم قراردادنحوه   5
 صالحی

27/07/1400 
28/07/1400 
29/07/1400 

 سه شنبه
 چهار شنبه 

 20الی  17
 پنج شنبه

 20الی16

 3.000.000 ساعت 10

آقاي دکتر  قاچاق کالاحقوق گمرك و  6
عبدالمجید 

 اجتهادي

01/08/1400 
08/08/1400 
15/08/1400 
22/08/1400 
29/08/1400 

 شنبه ها 
 18الی  16

 4.500.000 ساعت 10

آقاي دکترمحمود  يحقوق ثبت کاربرد 7
 تفکریان

04/08/1400 
11/08/1400 
18/08/1400 
25/08/1400 
02/09/1400 

 سه شنبه ها
 16الی  14

 4.000.000 ساعت 10

 يبرا یملاحظات حقوق 8
 یاستارتاپ نانیکارآفر

خانم ساناز 
 حسینی

 چهارشنبه 05/08/1400
 20الی  17:30

 30ساعت و  2
 دقیقه

2.500.000 

ریالی  -اعتبار اسنادي داخلی 9
 از گشایش تا پرداخت

آقاي دکتر حمید 
 قنبري

06/08/1400 
13/08/1400 
20/08/1400 

 پنج شنبه ها
 20الی  18 

 2.500.000 ساعت 6

نظام حقوقی حاکم بر  10
مناقصات و مزایدات داخلی و 

 بین المللی
 

 10/08/1400 همایونی آقاي نادر
12/08/1400 
17/08/1400 
19/09/1400 

 دوشنبه
 چهارشنبه

 20 الی 17

 5.500.000 ساعت 12

مباحث حقوقی رسیدگی در  11
 دیوان محاسبات

آقاي دکتر حمید 
 قهوه چیان

09/08/1400 
16/08/1400 
19/08/1400 
24/08/1400 
26/08/1400 

 دوشنبه ها
 20الی  18

 3.500.000 ساعت 10

بایسته هاي اعتراض ثالث  12
 اجرایی در مراجع قضایی

مجید آقاي دکتر 
 افتخار جعفري

04/09/1400 
11/09/1400 

 پنج شنبه ها
 20الی  18

 3.000.000 ساعت 4

و نکات  يوق داورقح 13
 يکاربرد

آقاي دکتر حسن 
 فضلی

07/09/1400 
14/09/1400 

 یک شنبه ها 
 20الی  17

 3.500.000 ساعت 6

حق شهروندان براي  14
 دسترسی به اطلاعات

 (با تاکید بر محیط اداري)
 

آقاي دکتر محمد 
 عرفان

 چهارشنبه  17/09/1400
 20الی   18

 2.200.000 ساعت 2

 


